KAB | LVDT KABELELEKTRONIK
integriert ins Sensorkabel
 ■ Konfigurierbares Ausgangssignal (4…20 mA,
 0…20 mA, 0…5 V, 0…10 V, ±5 V, ±10 V)
 ■ Sehr geringes Restrauschen
 ■ Integrierte Kabelbrucherkennung
DATENBLATT
2  TECHNISCHE DATEN |  KAB

b
a
BESTELLCODE
Kombinationsmöglichkeiten
 ■ S3+E1: Sensor mit Kabelausgang, ins Sensorkabel integrierte Kabelelektronik KAB
 ■ S3+E3: Sensor mit Kabelausgang, ins Sensorkabel integrierte Kabelelektronik KAB, M12 Stecker
 ■ S1+E2: Sensor mit Steckerausgang, Kabelelektronik mit Kabel K4PxM
 ■ S1+E4: Sensor mit Steckerausgang, Kabelelektronik mit Kabel K4PxM, M12 Stecker
X
b
X
ba
KAB  24V
  KAB  |  BESTELLCODE  3
KAB: Kabeltyp / Kabellänge
E3: für Sensor mit Kabelausgang
M12  = KAB wird in das Sensorkabel integriert, M12 Stecker
E4:  für Sensor mit Steckerausgang
M12A  = Kabel 2 m, M12 Kabeldose gerade, M12 Stecker
M12B  = Kabel 2 m, M12 Kabeldose gewinkelt, M12 Stecker
M12C  = Kabel 5 m, M12 Kabeldose gerade, M12 Stecker
M12D  = Kabel 5 m, M12 Kabeldose gewinkelt, M12 Stecker
M12E  = Kabel 10 m, M12 Kabeldose gerade, M12 Stecker
M12F  = Kabel 10 m, M12 Kabeldose gewinkelt, M12 Stecker
b